
Учреждение дополнительного образования 
  «Дом детского творчества» 

П Р И К А З  
от «29» августа 2024г. № 108/4-о 

пгт. Промышленная 
 

Об утверждении графика приема граждан по вопросам 

противодействия коррупции  

На основании требований Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» в УДО ДДТ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить График обращений граждан по личным вопросам и 

вопросам антикоррупционной деятельности (Приложение № 1). 
2. Ответственным за противодействие коррупции в учреждении 

проводить прием граждан согласно графику. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор УДО ДДТ  И.В. Горемыкина 
 
 
 
 
С приказом ознакомлены: 
Рюмшина Н.Н. 
Гадлевский В.С. 
Бочарова С.А. 
Радина Е.С. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



                                                                                                  Приложение № 1 
                                                                  к приказу УДО ДДТ 

от 29.08.2024г. № 108/4-о 
 

График приема обращений граждан по личным вопросам и 

вопросам антикоррупционной деятельности 
 
Личный прием граждан осуществляется директором УДО ДДТ и 

ответственным за профилактику коррупционных  и иных правонарушений  в 

УДО ДДТ. 
 
График приема: 
понедельник с 10-00ч. до 14-00ч. 
четверг тс 14-00ч. до 17-00ч. 
 
График приема ответственных за профилактику коррупционных и 

иных правонарушений в УДО ДДТ 
вторник с 09-00ч. до 12-00ч. 
пятница с 13-00ч. до 16-00ч. 
 
Номера телефонов для связи:  
Директор 8(38442)7-40-65,    
Заместитель директора по УВР 8(38442)7-40-83 
телефон Управления образования  
администрации Промышленновского  
муниципального округа 8(38442)7-44-94 (приемная) 

 
 
 
 
Директор УДО ДДТ                                                                    И.В. Горемыкина 


		Горемыкина Ирина Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




